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MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER ANETAR
SENATI STAF AKADEMIK

N& zbatim rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, neni 6, pika 2, gérma g, neni 18, neni 19, neni 26, pika 3, si dhe né vendimin nr. 23 1, daté

3.5.2024 t€ KIZ “Pér shpalljen e procesit té regjistrimit té kandidatéve pér autoritetet dhe organet

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr._J6% , daté Ja0d 2014

VENDIM

PER

drejtuese té Universitetit “Fan S. Noli”, Kor¢é”.

Korgé mé /7. 0. 2024

VENDOSI:
1- Miratimin e listés s& kandidatéve pér ANETAR SENATI AKADEMIK, staf akademik si mé
poshté:
FAKULTETI I BUJQESISE
1. | ARDIAN YLLDI MAHO PROF.AS.DR.
2. |AVNI AHMET SPAHOLLI PROF.AS.DR.
3. | BESNIK FETI SKENDERASI PROF.AS.DR.
i | ILIR VANGJEL NICKO PROF.AS.DR.
5. |NEVRUZ TEKI ZEKA PROF.AS.DR.
6. | NIKOLLAQ |KRISTAQ ROSHANJI PROF.AS.DR.
FAKULTETII EDUKIMIT DHE FILOLOGJISE

I | ANYLA VASIL SARACI PROF.AS.DR.
2. | DANIELA EDUARD-DAN | STOICA PROF.AS.DR.
8 |ERIS SKENDER RUSI PROF.AS.DR.
4. |EDLIRA GJERGJI MENKSHI PROF.AS.DR.
8 |ILA NIKOLLA BELLO PHD
6. |IRENA LLAMBI NIKAJ PROF. DR.




7. | METIN MUHAMER VENXHA PHD
8. |PAVLLO DHIMITER CICKO PROF.AS.DR.
FAKULTETI I EKONOMISE

1. | AIDA ALBERT GABETA PROF.AS.DR.

2. | ALKETA PAVLI ZHEKU PROF.AS.DR.

3. |FREDERIK | GANI CUCLLARI PROF.AS.DR.

4. |SUELA ANESTI GERDHE PROF.AS.DR.
FAKULTETI SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE

1. | ADELINA GHEORGHE GALICA PHD

2. | GLORIA GJERGJI DIMCO PHD

3. | GJERGJI XHUVI PENDAVINJI PROF.DR.

4. | LORENC LLAZARAQ EKONOMI PROF.DR.

5. | JORDAN NIKOLLA JORGIJI PHD

6. | MAGDALINI | SPIRO VAMPA PROF.AS.DR.

7. | RAFAIL VIKTOR PRODANI PROF.AS.DR

2- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

- BLENDI BAZE
- JULIAN SHISHI

- KLAUDIA LIPI

- FJORELA BAJRAKTARI  (Studens) T(
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